Krogarens Samfallighetsforening - Botkyrka Krégaren g:a 1
Organisationsnummer 716417-2939
Krogarvagen 7-225 145 52 Norsborg

Inkomsttat och Utgiftstat 2024

Inkomster

Medlemsavgifter 2500 per hus
Parkeringsavgifter och tillstand
Réntor och paminnelser
Summa Intakter

Utgifter
Administrationskostander
Styrelsearvode
Revisorsarvode

Tillsynsman

Sociala avgifter
Adminsitrativa kostnader

Drifts och Underhallskostnader
Snorojning etc

Grasklippning

Stadning omvardnad

Elnat och férbrukning
Trivselkostnader

Planlagt Underhall

Summa

Summa Kostnader

Arets Resultat

Avsattning till Underhallsfond
Uttag Underhallsfond
Budgeterat Resultat

270000
165000
27000
462000

81000
4000
2000

22000
5000

114000

110000
40000
6000
75000
2000

0
233000

347000

115000
115000
0

0



